
浙路通数字公路基础底座建设项目招标公告

本招标项目浙路通数字公路基础底座建设项目已由温交发[2024]19号文件批准实施。项目建设规模本项目概算约516万元，建设地址位于温

州地区高速公路，具体详见招标内容和技术要求。项目业主分别为：温州金丽温高速公路东延线有限公司、温州市交通发展集团有限公司绕城

高速公路分公司、温州市交通发展集团有限公司、温州绕城高速公路西南线有限公司、温州交发大桥有限公司、浙江温州沈海高速公路有限公

司、温州瓯江口大桥有限公司、温州市海洋经济发展示范区管委会、乐清市交通运输局。建设资金来自自筹，出资比例为100%。项目已具备招

标条件，受项目业主委托招标人为温州市高速公路运营管理有限公司(委托代理机构为浙江浙瓯项目管理有限公司），现对该项目进行公开招标

。

一、项目概况与招标范围

项目概况：

本项目包含S10(温州绕城)高速公路北线一期、S10(温州绕城)高速公路北线二期、S10(温州绕城)高速公路西南线、G15(沈海)高速公路温

州大桥、G1523(甬莞)高速公路温州瑞安至苍南段、G1523(甬莞)高速公路乐清枢纽至黄华段、S40金丽温东延线、温州瓯江北口大桥(上层)、温

州瓯江北口大桥(下层)、G1523(甬莞)高速公路温州灵昆至阁巷段共计274.19公里的数字公路基础底座建设。

S40金丽温东延线：起点位于南白象枢纽温瑞大道西侧，起点桩号K0+000，终点桩号K22+084.528，路线全长22.046km，主线桥梁12座，隧

道6419.5米/3座，短隧道2座。

温州瓯江北口大桥：温州瓯江北口大桥上层为高速公路，北接绕北二期南塘至黄华段，南接甬莞高速灵昆至阁巷段，全长7913米，温州瓯

江北口大桥上层高速部分已于2022年5月27日建成通车。

S10（温州绕城）高速公路北线一期：起点温州市鹿城区仰义乡前京村，终点乐清市北白象镇，主线全长26.602km。共有主线桥梁19座，其

中特大桥4座；共有5座隧道，设枢纽互通2处，一般互通2处，分离立 交1处，全线于2011年建成通车。

S10（温州绕城）高速公路北线二期：起于S10（温州绕城）高速公路北线一期终点的北白象枢纽，桩号：K26+602，终点桩号：K40+012。

全长约13.4公里。沿线桥梁8座、隧道2座。于2019年2月1日建成通车。

S10（温州绕城）高速公路西南线：线路全长56.328km，起自鹿城仰义枢纽，接金丽温高速和温州绕城高速公路北线，依次经鹿城区、瓯海

区、瑞安市、平阳县，途中与龙丽温高速和甬台温高速相接，终于瑞安阁巷枢纽，与甬莞高速相接，于2018年2月1日全线建成通车。

G15（沈海）高速公路温州大桥段：起点桩号K1740+129，终点桩号K1756+280，主线全长15.75公里。共有12座主线桥梁，8座匝道桥和1座

隧道。温州大桥段1995年开工建设，于1998年建成通车。

G1523（甬莞）高速公路温州瑞安至苍南段：起自瑞安市阁巷东，接甬台温高速公路复线温州灵昆至阁巷段工程终点与温州绕城高速公路西

南线工程的阁巷枢纽，起点桩号K319+505，终点桩号YK376+360（ZK376+336）。路线经平阳、苍南2个县，主线路线总长56.855km，其中平阳12

.928km，苍南43.927km。于2019年11月15日建成通车。

G1523（甬莞）高速公路乐清枢纽至黄华段：主线线路全长约6.927km，起始里程K266+021~K272+948，本项目起于乐清枢纽，终点位于黄华

镇北，与温州绕城高速北线二期黄华枢纽相接，于2019年1月16日建成通车。

G1523（甬莞）高速公路温州灵昆至阁巷段：起于温州灵昆岛，起点桩号K280+861，终点位于阁巷东，终点桩号K319+505，主线全长38.644

km。沿线特大桥13座，大桥1座，中桥1座，桥梁总长38.044km。于2019年11月15日建成通车。

招标范围：

本次招标设一个标段，主要内容为:①高速公路沿线及基础设施建模服务:包括S10(温州绕城)高速公路北线一期、S10(温州绕城)高速公路

北线二期、S10(温州绕城)高速公路西南线、G15(沈海)高速公路温州大桥、G1523(甬莞)高速公路温州瑞安至苍南段、G1523(甬莞)高速公路乐

清枢纽至黄华段、S40金丽温东延线、温州瓯江北口大桥(上层)、温州瓯江北口大桥(下层)、G1523(甬莞)高速公路温州灵昆至阁巷段共计274.1

9公里的三维建模工作，需满足《浙江省公路与运输管理中心文件》要求。②数字底座软件系统:主要包括二三维数字资产采集处理入库并将数

字底座成果移交行业主管部门、二三维数据挂接可视化展示、场景赋能。③数字底座系统维护: 主要包括数字底座系统的日常运维、安全性维

护、适应性维护、保障性维护、完善性维护、支持性维护等内容。

计划服务期：2024-2028年。2024年-2025年完成现场扫描和建模、软件开发、数据对接并将数字底座成果移交行业主管部门；2026-2028年

软件运维服务。

二、投标资格条件、要求

（一）投标人：

☑1.具有独立法人资格，持有市场监督管理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书；

2.本次招标不接受联合体投标；

3.2019年7月1日以来（以合同协议书签订日期为准）完成过一个系统建设服务类似项目。提供业绩证明材料：合同协议书复印件。合同协

议书的单位名称与投标单位名称必须一致（发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其

所附业绩的继承性）。

（二）其他

1.投标人及其拟派项目负责人自2021年7月1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（以在中国裁判文书网查询的结果为准，投标人自行承诺

，投标文件中无须附相关证明材料，由招标人在开标时通过中国裁判文书网查询）；

2.拟派项目负责人未被列入招标投标失信黑名单（以省发展改革委公布的披露期内的失信黑名单为准，投标人自行承诺）；

☑3.投标人未被列入招标投标失信黑名单（以省发展改革委公布的披露期内的失信黑名单为准，投标人自行承诺）；

4.投标人在“信用中国”网站上，未被列为失信被执行人的（投标文件须附投标人在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网

站查询截图）。

三、招标文件的获取

1.请投标人于2024年12月19日至2024年12月27日下午17:00，将单位介绍信及符合投标人资格要求的相关证明材料电子版扫描件发送至电子

邮箱：1056763458@qq.com中并向招标代理机构购买电子招标文件。

2.招标文件每套售价300元人民币，售后不退。

四、投标文件递交

1.投标文件递交截止时间：2024年12月30日09时30分。

2.投标文件递交方式：投标人在投标文件递交截止时间前将投标文件递交至温州市交通发展集团有限公司（地址：温州市鹿城区车站大道6

69号尚品国际商务楼二楼开标室）。

3.逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

五、发布公告的媒介

本次招标公告在温州市交通发展集团有限公司官网（https://www.wzjfjt.cn/）、温州市公共资源交易网(https://ggzyjy-eweb.wenzhou.go

v.cn/)发布。

六、联系方式

招标人：温州市高速公路运营管理有限公司 招标代理机构：浙江浙瓯项目管理有限公司

地 址：浙江省温州市龙湾区甬江路100号  地址：温州市瓯海区娄桥街道仁汇大厦6楼

邮政编码：325011                邮政编码：325014

电    话：0577-86552107         电    话：15257782379

电子邮箱： /                   电子邮箱：1056763458@qq.com

联 系 人：温先生             联 系 人：翁先生

温州市高速公路运营管理有限公司

浙江浙瓯项目管理有限公司

日 期：2024年12月18日



浙路通数字公路基础底座建设项目招标公告

本招标项目浙路通数字公路基础底座建设项目已由温交发[2024]19号文件批准实施。项目建设规模本项目概算约516万元，建设地址位于温

州地区高速公路，具体详见招标内容和技术要求。项目业主分别为：温州金丽温高速公路东延线有限公司、温州市交通发展集团有限公司绕城

高速公路分公司、温州市交通发展集团有限公司、温州绕城高速公路西南线有限公司、温州交发大桥有限公司、浙江温州沈海高速公路有限公

司、温州瓯江口大桥有限公司、温州市海洋经济发展示范区管委会、乐清市交通运输局。建设资金来自自筹，出资比例为100%。项目已具备招

标条件，受项目业主委托招标人为温州市高速公路运营管理有限公司(委托代理机构为浙江浙瓯项目管理有限公司），现对该项目进行公开招标

。

一、项目概况与招标范围

项目概况：

本项目包含S10(温州绕城)高速公路北线一期、S10(温州绕城)高速公路北线二期、S10(温州绕城)高速公路西南线、G15(沈海)高速公路温

州大桥、G1523(甬莞)高速公路温州瑞安至苍南段、G1523(甬莞)高速公路乐清枢纽至黄华段、S40金丽温东延线、温州瓯江北口大桥(上层)、温

州瓯江北口大桥(下层)、G1523(甬莞)高速公路温州灵昆至阁巷段共计274.19公里的数字公路基础底座建设。

S40金丽温东延线：起点位于南白象枢纽温瑞大道西侧，起点桩号K0+000，终点桩号K22+084.528，路线全长22.046km，主线桥梁12座，隧

道6419.5米/3座，短隧道2座。

温州瓯江北口大桥：温州瓯江北口大桥上层为高速公路，北接绕北二期南塘至黄华段，南接甬莞高速灵昆至阁巷段，全长7913米，温州瓯

江北口大桥上层高速部分已于2022年5月27日建成通车。

S10（温州绕城）高速公路北线一期：起点温州市鹿城区仰义乡前京村，终点乐清市北白象镇，主线全长26.602km。共有主线桥梁19座，其

中特大桥4座；共有5座隧道，设枢纽互通2处，一般互通2处，分离立 交1处，全线于2011年建成通车。

S10（温州绕城）高速公路北线二期：起于S10（温州绕城）高速公路北线一期终点的北白象枢纽，桩号：K26+602，终点桩号：K40+012。

全长约13.4公里。沿线桥梁8座、隧道2座。于2019年2月1日建成通车。

S10（温州绕城）高速公路西南线：线路全长56.328km，起自鹿城仰义枢纽，接金丽温高速和温州绕城高速公路北线，依次经鹿城区、瓯海

区、瑞安市、平阳县，途中与龙丽温高速和甬台温高速相接，终于瑞安阁巷枢纽，与甬莞高速相接，于2018年2月1日全线建成通车。

G15（沈海）高速公路温州大桥段：起点桩号K1740+129，终点桩号K1756+280，主线全长15.75公里。共有12座主线桥梁，8座匝道桥和1座

隧道。温州大桥段1995年开工建设，于1998年建成通车。

G1523（甬莞）高速公路温州瑞安至苍南段：起自瑞安市阁巷东，接甬台温高速公路复线温州灵昆至阁巷段工程终点与温州绕城高速公路西

南线工程的阁巷枢纽，起点桩号K319+505，终点桩号YK376+360（ZK376+336）。路线经平阳、苍南2个县，主线路线总长56.855km，其中平阳12

.928km，苍南43.927km。于2019年11月15日建成通车。

G1523（甬莞）高速公路乐清枢纽至黄华段：主线线路全长约6.927km，起始里程K266+021~K272+948，本项目起于乐清枢纽，终点位于黄华

镇北，与温州绕城高速北线二期黄华枢纽相接，于2019年1月16日建成通车。

G1523（甬莞）高速公路温州灵昆至阁巷段：起于温州灵昆岛，起点桩号K280+861，终点位于阁巷东，终点桩号K319+505，主线全长38.644

km。沿线特大桥13座，大桥1座，中桥1座，桥梁总长38.044km。于2019年11月15日建成通车。

招标范围：

本次招标设一个标段，主要内容为:①高速公路沿线及基础设施建模服务:包括S10(温州绕城)高速公路北线一期、S10(温州绕城)高速公路

北线二期、S10(温州绕城)高速公路西南线、G15(沈海)高速公路温州大桥、G1523(甬莞)高速公路温州瑞安至苍南段、G1523(甬莞)高速公路乐

清枢纽至黄华段、S40金丽温东延线、温州瓯江北口大桥(上层)、温州瓯江北口大桥(下层)、G1523(甬莞)高速公路温州灵昆至阁巷段共计274.1

9公里的三维建模工作，需满足《浙江省公路与运输管理中心文件》要求。②数字底座软件系统:主要包括二三维数字资产采集处理入库并将数

字底座成果移交行业主管部门、二三维数据挂接可视化展示、场景赋能。③数字底座系统维护: 主要包括数字底座系统的日常运维、安全性维

护、适应性维护、保障性维护、完善性维护、支持性维护等内容。

计划服务期：2024-2028年。2024年-2025年完成现场扫描和建模、软件开发、数据对接并将数字底座成果移交行业主管部门；2026-2028年

软件运维服务。

二、投标资格条件、要求

（一）投标人：

☑1.具有独立法人资格，持有市场监督管理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书；

2.本次招标不接受联合体投标；

3.2019年7月1日以来（以合同协议书签订日期为准）完成过一个系统建设服务类似项目。提供业绩证明材料：合同协议书复印件。合同协

议书的单位名称与投标单位名称必须一致（发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其

所附业绩的继承性）。

（二）其他

1.投标人及其拟派项目负责人自2021年7月1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（以在中国裁判文书网查询的结果为准，投标人自行承诺

，投标文件中无须附相关证明材料，由招标人在开标时通过中国裁判文书网查询）；

2.拟派项目负责人未被列入招标投标失信黑名单（以省发展改革委公布的披露期内的失信黑名单为准，投标人自行承诺）；

☑3.投标人未被列入招标投标失信黑名单（以省发展改革委公布的披露期内的失信黑名单为准，投标人自行承诺）；

4.投标人在“信用中国”网站上，未被列为失信被执行人的（投标文件须附投标人在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网

站查询截图）。

三、招标文件的获取

1.请投标人于2024年12月19日至2024年12月27日下午17:00，将单位介绍信及符合投标人资格要求的相关证明材料电子版扫描件发送至电子

邮箱：1056763458@qq.com中并向招标代理机构购买电子招标文件。

2.招标文件每套售价300元人民币，售后不退。

四、投标文件递交

1.投标文件递交截止时间：2024年12月30日09时30分。

2.投标文件递交方式：投标人在投标文件递交截止时间前将投标文件递交至温州市交通发展集团有限公司（地址：温州市鹿城区车站大道6

69号尚品国际商务楼二楼开标室）。

3.逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

五、发布公告的媒介

本次招标公告在温州市交通发展集团有限公司官网（https://www.wzjfjt.cn/）、温州市公共资源交易网(https://ggzyjy-eweb.wenzhou.go

v.cn/)发布。

六、联系方式

招标人：温州市高速公路运营管理有限公司 招标代理机构：浙江浙瓯项目管理有限公司

地 址：浙江省温州市龙湾区甬江路100号  地址：温州市瓯海区娄桥街道仁汇大厦6楼

邮政编码：325011                邮政编码：325014

电    话：0577-86552107         电    话：15257782379

电子邮箱： /                   电子邮箱：1056763458@qq.com

联 系 人：温先生             联 系 人：翁先生

温州市高速公路运营管理有限公司

浙江浙瓯项目管理有限公司

日 期：2024年12月18日


		2024-12-18T15:28:02+0800
	location
	reason




